Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, fourrage aux abricots (20%)(purée d'abricotine (60%), sirop de
fructose et de glucose, sucre, amidon modifié, épaississant gomme gellan, agent acidifiant
acide citrique, ardbme, eau), huile de palme, sucre, huile de colza, Farine de mais extrudée,
sel iodé (sel et l'iodure de potassium), levure, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras,
|écithine de graines), sel, ardme, agent antioxydation(tocopherol, ester d'ascorbyle), GLUTEN
DE BLE, colorant(la capacité, caroténe), agent acidifiant acide citrique, agent conservateur
sorbate de potassium, FARINE DE FROMENT fermentée, améliorant de farine acide
ascorbique

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, SOJA, LAIT, NOIX ET DERIVES

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant, contient du colorant, contient
du conservateur

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

SG-Croissant a I'abricot (Art. n°: 2642)
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